Les soulrrissionnaires restent engagés par leul- offre pendant soixante (60) jours à partir de la date lilllitc fixée
pour la renrise des offres.

Il. CAUTION DE SOU NllSS ION

Totltes les offres devront être accolllpagllées d'une caution de soumission lrlunîe du reçu de la CDEC d'un nlontant
égal à 2% du 1110ntant prévisionnel par tot. soit CINQ CENT QUATRE VINGT DIX SEPT MILl_.E HUIT
CENT (597 8011) FRANCS CFA, délivrée par un établissenlellt bancaire de l '’ ordre agréé par le Ministère en
charge des Filrallces.

12. DEI,AI D’ EXECUTION

Le délai prévisitlnllel d-exécutioïr est de quatre-vingt-tlix (90) jours. incluant toutes les contraintes éventuelles

[...]

La participation à cet Appel d'Offres est ouverte aIIX Entreprises spécialisées dans le domaine du Bâtiment et
Travaux Publics et installées en teï-rîtoire callleroullais.

4, FINANCE NIENT

Les travatlx objet cltl présclrt Appel d'o l’nes solrt finallcés par le Budget d'Investissement Public, Exerciee 2026.

\ïolltatlt lirévisionllcl 'FTC : 29 890 000 (vingt-neuf millions huit cent quatre-vingt-dix mille)
Francs CF,\

+

5, CONSLÏ LT/\’FION ET ACQjllSITION DU DOSSIER Dt APPEL DIOFFRES

Le Dossier d- Appel d•OtItes peut êtl-c consulté et retil-é à la Conlnlune de GouIFey, dès publication du pré$ent avis,
sur présentati011 d’une quîttance attestant le versenlcllt à la Recette Municipale de Goulfey, de la soIHlme non